
Es
 c

op
ia

 a
ut

Ã©
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
rÃ

³n
ic

o

 

Consejería de Salud y Consumo 

Fundación Pública Andaluza para la Gestión de 

la Investigación en Salud de Sevilla (FISEVI) 

 
 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DE LA FUNDACIÓN PÚBLICA ANDALUZA PARA LA 

GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN EN SALUD DE SEVILLA, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS 

PLAZAS DE LA CONVOCATORIA PUBLICADA CON CARÁCTER EXCEPCIONAL CONCURSO DE 

MÉRITOS PARA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL AL AMPARO DE LA LEY 20/2021 DE 

28 DE DICIEMBRE 

 
 

El viernes 30 de diciembre de 2022, se publicó en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía la Resolución de 20 de 
diciembre de 2022, de la Dirección Gerencia de la Fundación Pública Andaluza para la Gestión de la Investigación 

en Salud de Sevilla (en adelante, FISEVI), por la que se convoca, con carácter excepcional, concurso de méritos 

para estabilización de empleo temporal al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para la cobertura con 

carácter indefinido de los puestos del 001 al 030 del ANEXO I. 

 

La Dirección Gerencia de FISEVI, es competente para la resolución del presente proceso de selección de personal 

laboral común y consiguiente contratación, en ejercicio de las atribuciones conferidas por Patronato de fecha 22 

de junio de 2016 y formalizado mediante escritura pública de poder otorgada ante el Notario de Sevilla Montserrat 

Álvarez Sánchez, con fecha 4 de agosto de 2016 bajo el número 629 de su protocolo. 

 

En virtud de lo anteriormente expuesto, una vez finalizadas las distintas fases del proceso selectivo, y en base a las 

propuestas realizadas por las Comisiones de Selección constituidas al efecto, 

 

RESUELVE 

 

Adjudicar los puestos de trabajo ofertados a las siguientes candidaturas: 

 

PLAZA 
NOMBRE Y 

APELLIDO 
DNI/NIE 

320/22 - 01 Técnico/a de Estructuras Comunes de Investigación I.  BORREGUERO B. ***3232** 

320/22 - 02 Técnico/a de Estructuras Comunes de Investigación M.  ROBLES F. ***6699** 

320/22 - 03 Técnico/a de Estructuras Comunes de Investigación R.  GÓMEZ D. ***1670** 

320/22 - 04 Técnico/a de Estructuras Comunes de Investigación S.  PÉREZ V. ***7633** 

320/22 - 05 Técnico/a de Estructuras Comunes de Investigación M.  RÍOS M. ***3584** 

320/22 - 06 Investigador/a del CAFV M.  RUIZ P. ***9676** 

320/22 - 07 Investigador/a del CAFV A.  MENGÍBAR G. ***2750** 

320/22 - 08 Investigador/a del CAFV M. N.  MERINO K. ***9320** 

320/22 - 09 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación M.  HERRERAS C. ***5293** 

320/22 - 10 Técnico Auxiliar de Apoyo a la Investigación (Servicio IBIS - Animalario) A. J.  CASTEJÓN G. ***3057** 

320/22 - 11 Técnico Auxiliar de Apoyo a la Investigación (Servicio IBIS - Animalario) E. M.  ROSSO G. ***2979** 

320/22 - 12 Técnico Auxiliar de Apoyo a la Investigación (Servicio IBIS - Animalario) M. J.  FERNANDEZ C. ***1204** 

320/22 - 13 Técnico Auxiliar de Apoyo a la Investigación (Servicio IBIS - Animalario) J.  FERNÁNDEZ R. ***7402** 

320/22 - 14 Técnico/a de Gestión de Recursos Humanos G.  VAZQUEZ E. ***0953** 

320/22 - 15 Técnico/a Investigación (Servicio IBIS - Proteómica) M.  MATEOS M. ***0945** 

320/22 - 16 Técnico/a Investigación (Servicio IBIS - Genómica y Secuenciación) F. J.  MORÓN C. ***6292** 

FIRMADO POR JOSE FRANCISCO CAÑON CAMPOS 28/08/2023 13:11:15 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN UUM32ZZ7VPYFHAJQZP5FYKAUSPQLCM  https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/UUM32ZZ7VPYFHAJQZP5FYKAUSPQLCM


Es
 c

op
ia

 a
ut

Ã©
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
rÃ

³n
ic

o

 

Consejería de Salud y Consumo 

Fundación Pública Andaluza para la Gestión de 

la Investigación en Salud de Sevilla (FISEVI) 

 

PLAZA 
NOMBRE Y 

APELLIDO 
DNI/NIE 

320/22 - 17 Técnico/a de Sistemas de Información (Servicio IBIS - Informática) F.  CAZORLA B. ***2877** 

320/22 - 18 Técnico/a de Investigación M. A.  DUEÑAS B. ***1009** 

320/22 - 19 Coordinador/a Técnico de Servicios Jurídicos A.  VILLALOBOS G. ***3514** 

320/22 - 20 Técnico/a de Gestión Económica M.  VILLEGAS V. ***0816** 

320/22 - 21 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación M. P.  ALARCON G. ***0961** 

320/22 - 22 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación J. A.  PEREA A. ***0345** 

320/22 - 23 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación B.  DELGADO M. ***3345** 

320/22 - 24 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación J. M.  FERNÁNDEZ Á. ***0368** 

320/22 - 25 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación J. C.  RIAL G. ***9859** 

320/22 - 26 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación M.  ESTEVEZ P. ***1083** 

320/22 - 27 Técnico/a de Gestión de Proyectos de Investigación S.  YÁÑEZ I. ***1560** 

320/22 - 28 Administrativo/a del CAFV N.  LOZANO A. ***0761** 

320/22 - 29 Técnico Auxiliar de Apoyo a la Investigación (Servicio IBIS - Recepción) F. J.  ALCALDE M. ***7432** 

320/22 - 30 Administrativo/a de Ensayos Clínicos L.  HERRUZO M. ***3827** 

 

 

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, concluido el proceso selectivo, las personas 

aspirantes que lo hubieran superado y que hayan acreditado cumplir los requisitos exigidos, serán contratadas 

como personal laboral indefinido. Las personas aspirantes seleccionadas deberán formalizar la adenda a su 

contrato o su nuevo contrato, en su caso, en el plazo máximo de un mes, contado a partir de la fecha de la 

notificación de la resolución de contratación. 

 
 

En Sevilla, a la fecha de la firma digital. 

 

 

José Francisco Cañón Campos 

Director Gerente (FISEVI) 

 

FIRMADO POR JOSE FRANCISCO CAÑON CAMPOS 28/08/2023 13:11:15 PÁGINA 2/2

VERIFICACIÓN UUM32ZZ7VPYFHAJQZP5FYKAUSPQLCM  https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/UUM32ZZ7VPYFHAJQZP5FYKAUSPQLCM

